

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0280328109

2 23/12/2016
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 13:26:35
დრო (საათი, წუთი)

4 ხატია მჭედლიშვილი 24001044420
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 ა(ა)იპ თვითმმართველ თემის "მცხეთის მუნიციპალიტეტის" საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი 436036193
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ტონერიანი კარტრიჯი 12ა	49	ცალი	2.0000	28.0000	56.0000
2	ბიოსის ელემენტი	88	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
3	ტელეფონის დამტენი	134	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
4	აუქსის კაბელი	126	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
5	ტელეფონის უესზე დამტენი	170	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
6	იუპისის ელემენტი	09	ცალი	4.0000	35.0000	140.0000
7	კარტრიჯი 728ა	54	ცალი	2.0000	28.0000	56.0000
8	კომპიუტერის დინამიკი (კომპ.)	29	ცალი	1.0000	18.0000	18.0000
9	გამომთვლელი 16თან.	1005	ცალი	2.0000	18.0000	36.0000

13 555 - ზუთას ორმოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 23/12/2016 დრო (საათი, წუთი) 13:26:35

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 23/12/2016, 13:44:46

0280328109 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
10	დენის გამაგრებელი	2003	ცალი	3.0000	17.0000	51.0000
11	მაუსის დასადები	141	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
12	კლავიატურა მაუსით	40	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
13	მონიტორის საწმენდი	96	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
14	ფლეშკა 16გბ	19	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000
15	ფლეშკა 32 გბ TEAMGROUP G153	20	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
16	ფერადი . პრინტერის მელანი	130	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
17	ნოუთბუკის ჩანთა	95	ცალი	1.0000	20.0000	20.0000

13 555 - ხუთას ორმოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 23/12/2016 დრო (საათი, წუთი) 13:26:35

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 23/12/2016, 13:44:46